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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 
Emri    Elsa Metaliaj 
Adresa              Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, 
Tiranë,  
E-mail   elsa.metaliaj@tirana.al 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 
 

3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni i rrugës “Hamdi Cullhaj”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44718-11-25-2019 

 
5. Fondi limit: 71,237,745.59 (shtatëdhjetë e një milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e dyzet e pesë pikë pesëdhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj kalendarike duke nisur 
nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 26.12.2019  Ora:10:00 
Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 26.12.2019  Ora:10:00 
Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
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Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 
Tel/Fax  00 355 42240978 
E-mail   info@ukt.al    
Faqja e Internetit www.ukt.al 
Personi Pergjegjes:    I.G 
Tel/Fax: 0697054843 
E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i Godinës së Re të Ujësjellësit.” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-44912-11-26-2019 
 
5. Fondi limit: 480.000.551,56 (katërqind e tetëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e një presje 
pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke nisur nga data e dorëzimit 
të sheshit të punimeve. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.12.2019 Ora: 09:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.12.2019 Ora: 09:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


